quod enim ex necessitate omittit pro non omisso habetur in p̄ iudicium obmittentis: sicut qd̄ fit ex necessitate p̄ non facto ha- betur in p̄iudicium facientis. §. si propter. **C** Item super eo quo queritur vtrum cōtractus predictus venditionis possit cē- feri simulatus et fictitius q̄ factus est persone ecclesiastice et de- re que subiacebat restitutioni ex forma statuti pistori et d̄ qua sperabatur cām moueri: dicendum ē q̄ licet rōne persone aliq̄- liter videatur suspectus non p̄pterea cēferi debeat simulatus nisi p̄ alium modum extiterit de simulatione probatum ar. ff. d̄- bis qui. vt indig. l. h. in prin. Item super eo quo queritur nūqd̄ p̄stōnes dñi episcopi et etiam quedā statuta que vobis mittim⁹- faciant ad simulatōem p̄ctus sine alijs probatōibus: et vtrū ex- pediat vobis vti dictis p̄stōnibus et statutis: vñ mibi dicēdum q̄ p̄stōnes dñi ep̄i nihil faciant ad simulatōem p̄ctus q̄ requi- runt q̄ emat fictōe et in fraudem cā verandi aliquem: cum fra- us regl̄r non p̄sumatur: vt. l. dolum. §. qui dolo. et l. cum ita- legatur. §. spēs. et de fideicom. lib. l. si cum ferrum. §. ex iniusta: sequitur q̄ alia extrinseca p̄batio sit necessaria. **C** Item super eo q̄ queritur vtrū p̄ctus precedens possit infringi rōne loci i- deo instro non dare possit: q̄ continet in deo instro: actum in- porta caldatica et sancti Petri non declarando certum locum et ēt q̄ in instro apponunt duo loca diuersa sicut si dicerem⁹- porta rauenata et porta sancti proculi. **E**t mibi dicēdū q̄ si propterea possit p̄ctus infringi: q̄ possibile est fuisse in porta calda: et nihilominus sancti Petri. **E**t expōne plurimum q̄ pos- sibile est simul concurrere non resultat aliquid quo d̄ viciet id d̄ quo agitur: maxime etiam cū natura copulatiue non sit apta obscuritatem inducere sed alternative. **C** Item super eo quod dubitatur an debeat interrogari an possideret: vñ mibi dicen- dum q̄ non fuit opus ip̄m interrogare: q̄ lex municipalis nō- astringit eum ad restōnem id q̄ possideat: sed id q̄ insolutum accepit. **E**t inde cum p̄stet eum insolutum accepisse superuacua esset interrogatio an possideret et p̄p̄ea omittēda: vt. l. hec stip̄o- §. diu. ff. vt lega. seruā. cā cauea. et l. non cogendum. §. si procu- ratori. ff. de p̄cura. et C. de p̄ba. l. ad p̄batōem. **C** Item super eo q̄ dubitatur an statutum de cāis non alienādis faciat ad p̄- positum vñ mibi dicendum q̄ Orlandinus qui insolutum ac- cepit non possit allegare solēnitatem statuti non fuisse debitā: vt de le. l. i. seruus plurius. §. i. **E**t ita dico et cōsulo ego d̄y. de mucello iuris vtriusq̄ doctor.